
【竞争性谈判】 关于中化泉州⽯化⻘兰⼭3-4号泊位货种、4-5号泊位货种项⽬应急照明配电箱采购
采办⽅案的请示/1337-PS202306097834变更公告

发布时间：2023-06-20 13:54 

采购⼈：中化泉州⽯化有限公司

采购项⽬名称：关于中化泉州⽯化⻘兰⼭3-4号泊位货种、4-5号泊位货种项⽬应急照明配电箱采购
采办⽅案的请示

采购项⽬编号：1337-PS202306097834

采购内容：

物料应急照明疏散指示系统AC220V 6×68W LED 其它 详⻅请购⽂件，数量1.000套 
物料应急照明疏散指示系统AC220V 43×392W LED 其它 详⻅请购⽂件，数量1.000套 
物料双电源互投箱63A 6回路 明装壁挂 户内 IP41 合资元器件 详⻅图纸，数量1.000台 

采购公告⽇期：2023-06-13 16:51

变更事项及内容：

 
响应⽂件递交截⽌时间：2023-06-20 14:00 
 

更正为：

 
响应⽂件递交截⽌时间：2023-06-20 14:15 

 

联系⽅式：

 

业务联系⼈及联系⽅式：王星元，19959181879/wangxingyuan5@sinochem.com 

监督举报联系⽅式：010-59368225/swjljc@sinochem.com

 
 

（此处签章） （此处签名）


		2023-06-20T13:57:21+0800
	坐标
	原因


		2023-06-20T13:57:21+0800
	坐标
	原因




